PAGE

ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июня 2024 года
	№
	436

г. Онега
О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии № 630
В связи с уточнением перечня и границ избирательных участков, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11.06.2024 № 818 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2017 года № 1344», в соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Онежская территориальная комиссия постановляет:

1.
Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии № 630 в связи с ликвидацией избирательного участка.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Онега», направить в избирательную комиссию Архангельской области.
Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       А.С. Раханская